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7 شهرستانها

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان

آغاز ساخت همزمان ۱۰۰۰ کلاس 
درس خیرساز در استان اصفهان

اصفهان - مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- ســاخت 
همزمان ۱۰۰۰ کلاس درس خیرســاز در استان اصفهان طی 
مراســمی با حضور معاون وزیــر آموزش و پرورش و رئیس ســازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، اســتاندار اصفهان، مدیرعامل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، مدیرکل آموزش و پرورش استان و مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان در دبستان خیر ساز حاج 

علی لباف آغاز شد.
مدیرعامل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان در این مراســم با بیان این که 
طرح تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان یکی از پیچیده ترین طرح های 
پالایشی کشور مطرح بود، گفت: قرار بود این طرح بزرگ زیست محیطی 
در انتهای امسال )۱۴۰۳( به بهره برداری برسد ولی با برنامه ریزی منسجم، 
این طرح ملی طی ۶ ماه و پارسال به بهره برداری رسید و با بهره برداری 
این طرح، روزانه ۳۰۰ تن گوگرد گازوئیل تولیدی پالایشــگاه اصفهان 

حذف می شود.
دکتر محسن قدیری افزود: طرح های ملی متعددی در پالایشگاه اصفهان 
اجرا ولی ۱۵ سال متوقف شده بود که با برنامه ریزی ها، امروز همه آنها 
فعال شده اســت و در حال حاضر ۶.۲ میلیارد یورو طرح در پالایشگاه 

اصفهان در حال اجرا است.
وی با بیان این که ۴۶۰ طرح زیســت محیطی در پالایشگاه در حال اجرا 
است افزود: برای این که ثابت کنیم پالایشــگاه اصفهان آلاینده نیست و 
خروجی دودکش های آن به صورت دائم توسط اداره کل حفاظت محیط 
زیست پایش می شــود، ۲ دســتگاه مانیتور پایش کیفیت هوای در حال 
خریداری هستیم که یکی از آنها در محوطه پالایشگاه و نشانگر های آن 
در شهر اصفهان نصب خواهد شد تا مشــخص شود این پالایشگاه تمام 

استانداردهای زیست محیطی تعریف شده را رعایت می کند.
قدیری با بیان این کــه هلدینــگ پتروپالایش اصفهان بــه زودی یک 
پالایشگاه با ظرفیت ۱۲۰ هزار بشــکه ای در بندرعباس می سازد افزود: 
طرح های پالایشگاهی که اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
 مجوز اجرای آن را در پالایشگاه اصفهان نمی دهند، در بندرعباس اجرا 

خواهد شد. 

مدیر کل صمت گیلان اعلام کرد

سرمایه گذاری صنعتی بیش از ۱۴ هزار 
میلیارد تومانی در دولت سیزدهم

رشت - طاهره قاضی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر کل صنعت، 
معدن و تجارت استان گیلان گفت: در دولت سیزدهم بیش از 
۱۴ هزار میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان ســرمایه گذاری صنعتی در استان 
انجام شده که زمینه اشتغال مســتقیم بالغ بر ۱۳ هزار نفر را فراهم آورده 
اســت.تیمور پورحیدری مدیر کل صمت گیلان با تشریح دستاوردهای 
دولت سیزدهم گفت: از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تاکنون، بیش از ۴۴۰ پروانه 
بهره برداری صنعتی برای ایجاد کارخانجات و اجرای طرح های توسعه ای 

در بخش صنعت صادر شده است.
وی همچنین افزود: ۱۱۶ واحد صنعتی در دولت ســیزدهم احیا شده و 
به چرخه تولید بازگشتند و همچنین ۳۲۰ واحد راکد دیگر نیز برای احیا 
شناسایی شــدند.پورحیدری همچنین با اشــاره به تلاش برای سرعت 
بخشیدن به صدور مجوزها در حوزه صنعت خاطرنشان کرد: ۱۲۷ فقره 
جواز تاسیس بی نام صنعتی مطابق با آمایش سرزمینی و به عنوان صنایع 
سبز در گیلان برای اولین بار برای سهولت سرمایه گذاری با مطالعه کامل 
برای جذب علاقه مندان به سرمایه گذاری و واگذاری سریع و آسان در 
کمتر از یک روزبه سرمایه گذاران در استان تعریف شدند.مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان گیلان در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: 
در سه  ساله اخیر دولت شهید رئیســی ۴۸۴ فقره جواز تاسیس صنعتی با 
پیش بینی سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد تومان و اشتغال افزون بر ۹۴۲۶ 
نفر صادر گردید که در صورت حمایت همه جانبــه و با برنامه ریزی به 
عمل آمده در آینده رشد خوبی در صنعت استان به وجود خواهد آمد.وی 
همچنین تشریح کرد: از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تا نیمه اول ۱۴۰۱ در قالب 
کارگروه رونق تولید قریب به ۱۸۳۰ میلیارد تومان به ۳۵۱ واحد صنعتی 
نیازمند کمک مالی بر اساس مصوبات کارگروه تسهیلات پرداخت شد و 
این از برکات دولت سیزدهم بود.پورحیدری با اشاره به پایمردی و عزم 
راسخ و غیرت صنعتگران گیلانی با وجود ناترازی های انرژی علاوه علاوه 
بر فشــارهای تحریم اقتصادی گفت: با وجود مشکلات ذکر شده رشد 
صنعتی در استان ادامه دارد کما اینکه در سفر اخیر وزیر صمت به استان در 
شهر صنعتی رشت ۳ واحد صنعتی با سرمایه گذاری ۲۶۰۰ میلیارد تومان 

و اشتغال ۴۲۰ نفر رسما وارد چرخه تولید شدند.

امام جمعه شیراز خبرداد: 

اهدای یک هزار و ۱۱۰ سری جهیزیه 
به نوعروسان فارس 

شیراز-  غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- طی مراسمی و 
با حضور امام جمعه شــیراز و دیگر مسئولان استانی یک هزار 
و ۱۱۰ ســری جهیزیه به نوعروســان تحت حمایت کمیتــه امداد امام 

خمینی)ره( استان فارس اهداء شد.
آیت الله لطف الله دژکام در مراســم اهدای یک هزار ۱۱۰ ســری جهیزیه 
به نوعروســان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( استان فارس، 
اظهارداشت: چشم ما روشن اســت که مردم عزیز و خیرین عالی همت 
در اســتان فارس، مشــوق مســئولان برای یک کار بزرگ یعنی تأمین 
جهیزیه هستند.امام جمعه شــیراز افزود: در سال گذشته، از طریق کمیته 
امداد امام خمینی)ره( اســتان فارس، ۵ هزار و ۳۰۰ جهیزیه اهدا شــده 
اســت و امیدواریم خداوند عنایتی کند که با تبلیغ و تشویق امسال تعداد 

جهیزیه های اهدایی بیشتر شود.
آیت الله دژکام ادامه داد: در هدف گذاری های کشوری یک قسمت قابل 
توجه، وابسته به جمعیت و رشد متناسب جمعیت است. مردم عموماً برای 
تشکیل زندگی مشترک مشکلاتی در باب تهیه جهیزیه دارند. البته طلبه ها 
با توکل به خدا با دست خالی شروع می کنند و بسیار معتقدند که خداوند 

روزی رسان است. این اعتقاد واقعی جامعه ماست.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه این هدیه کوچکی است که تقدیم زوج های 
جوان می شود، گفت: باید به خدا توکل داشته باشیم و اقدام به امر خیر کنیم 
چرا که خدا روزی رسان است.آیت الله دژکام اظهار کرد: طبق اعلام رئیس 
کمیته امداد کشور، در یک سال  اخیر مردم فارس بیشتر از مردم تهران در 
این قضیه حمایت کردند و این باعث افتخار است. مردم فارس از امکانات 
ملی بهره زیادی ندارند چون استان فارس، یک استان برخوردار است اما 

همت این مردم در سطح ملی نمونه است.
وی با تاکید بر نقش تربیتی محرم و صفر، بیان کرد: در تقویم مناسبتی ما 
نگاه های تربیتی عمیقی وجود دارد. اگر محرم و صفر را نداشته باشیم از 

نظر فرهنگی یک شکست عمده خواهیم خورد.
آیت الله دژکام در ادامه ســخنان خود تأکید کرد: ملت ایران طول انقلاب 
اسلامی همیشه ثابت کرده اند که بهترین تصمیم ها و حضور در صحنه را 

برای تثبیت اساس نظام جمهوری اسلامی می گیرند.

کرمانشاه - سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان کرمانشاه در نشست با همکاران 
مدیریت روابط کار گفــت: صیانت از نیروی کار 
و تنظیم روابط کارگر و کارفرما از وظایف و ماموریت های 
اصلی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دانست و گفت: در 
رصد مشکلات حوزه کارگری با دقت نظر، تصمیمات  مناسب 

و منطبق با قوانین و مقررات اتخاذ شود.
 کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، بهروز جمشیدمفید در 
نشست تخصصی  و صمیمی با کارکنان مدیریت روابط کار 
صیانت از نیروی کار و تنظیم روابط کارگر و کارفرمایان را از 
ماموریت های اصلی و مهم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
دانست و گفت: پرهیز از نگرش بخشی، ایجاد تفکر سیستمی 
و قرار گرفتن در مسیر درست اداری به طور سیستماتیک قطعاً 

ما را در رسیدن به اهداف پیش بینی شده، هدایت می کند.
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه 
در ادامه با تاکید بر تسریع در امور مرتبط با مراجعان، عدالت 
محوری، تلاش در جهت بهبود وضعیت معیشتی کارکنان در 
جهت رضایت مندی نیروی انسانی به عنوان مهم ترین عامل 
سرمایه و ارتقای سازمان، تلاش و جدیت در کارها و ارتقا و 
بهره گیری حداکثری از توان نیروی انسانی را از اولویت های 

اداره کل عنوان کرد. 
وی دین اسلام را کامل ترین و جامع ترین و مترقی ترین ادیان 
جهان برشمرد و گفت: مسلمان بودن ما افتخار بزرگی است 

که خداوند بر ما ایرانیان هدیه نموده و از این لحاظ بســیار 
خداوند را شاکریم.

بهروز جنشــیدمفید در ادامه نقش مراجــع حل اختلاف در 
شرایط کنونی، بسیار حســاس و تاثیر گذار دانست و اظهار 
نمود: در رصد مشــکلات حوزه کارگری و کارفرمایی، باید 
با دقت نظر، تصمیمات  مناسب و منطبق با قوانین و مقررات 

اتخاذ شود . 
وی با تأکید در اولویت قرار دادن تکریم حداکثری مراجعین، 
گفت: ارتقای سطح رضایت  مندی مردم و افزایش میزان اعتماد 
آنها در وزارت از مهمترین اهداف و سیاست های این اداره کل 
قرار دارد، لذا در خوشرویی و برخورد مناسب با مراجعین باید 

سرلوحه  کارشناسان حوزه روابط  کار قرار گیرد.  
حســن مرادی معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اســتان، فروزان نظری مدیر شهرستان کرمانشاه، 
روسای ادارات ســتادی و تنی چند از کارشناسان و اعضای 
مراجع تشخیص و حل اختلاف در این نشست ضمن ارائه 
گزارش عملکرد خود در حوزه روابط کار، مسائل و مشکلات 

این حوزه را ارائه نمودند.
در ادامه سرپرســت اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
کرمانشــاه از ثبت نام ۲۶۶ شــرکت تعاونی در نوزدهمین 

جشنواره تعاونی های برتر استان کرمانشاه خبر داد.
» بهروز جمشیدمفید« با اشاره به اینکه جشنواره تعاونی های 
برتر هر ســال با هدف ترویج فرهنگ تعاون و کار گروهی 

برگزار می شود، گفت: با توجه به اهمیت موضوع کار جمعی 
و تعاون در جهت رونق تولید کشور و همچنین تحقق شعار 
سال که یکی از محور های آن مشارکت مردم است، با برگزاری 
جشنواره تعاونی های برتر می توان فرهنگ مشارکت مردم در 

اقتصاد را در میان آحاد جامعه ترویج کرد.
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، 
ترویج و توســعه فرهنگ تعاون و آشنایی با جایگاه کسب و 
کار های تعاونی از اهداف برگزاری این جشنواره برشمرد و 
تصریح کرد: با توجه به شعار سال، »جهش تولید با مشارکت 
مردم«، توجه به مقوله تعاون یکی از راه های مشارکت مردم 
در امر تولید مشارکت اقتصادی و سرمایه گذاری در پروژه ها 
اســت.وی اظهار امیدواری کرد با برگزاری این جشنواره، 
فرهنگ مشارکت مردم در اقتصاد جامعه ترویج بیشتری یافته 
و ســهم بخش تعاون در اقتصاد به ۲۵ درصــد مورد نظر در 

سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی نزدیک تر شود.
بهروز جمشــیدمفید در ادامه، تعاون و کار گروهی در استان 
کرمانشاه، از استان های پیشــرو در زمینه تعاون و مشارکت 
های جمعی برشمرد و گفت: عضویت ۸۰ درصد از جمعیت 

دو میلیون نفری استان در تعاونی ها، بالابودن فرهنگ تعاون 
در استان کرمانشاه را می رســاند و  استفاده از ظرفیت تعاون 
می تواند توسعه اقتصادی، برای این استان به دنبال داشته باشد.
وی با اشــاره به اینکه این اداره کل اهتمام جدی در حمایت 
از تعاونی ها دارد، اضافه نمود: با اعتقاد بر اینکه که تعاونی ها 
می توانند بستر مناسبی برای ایجاد اشتغال در استان باشند، با 
آموزش صحیح و ترویج فرهنگ تعاون می توان به ایجاد سهم 

۲۵ درصدی تعاون از اقتصاد کشور امیدوار بود.
سرپرست ادره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه 
با بیان اینکه در استان کرمانشاه ۳۲۰۰ تعاونی فعال با عضویت 
یک میلیــون و ۶۰۰ هزار نفری  از جمعیــت ۲میلیون نفری 
اســتان فعالیت دارند، اظهار نمود: این تعــداد از تعاونی ها، 
زمینه اشتغال  بیش از ۵۰ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد 

نموده اند.
وی در پایان افزود: نوزدهمین دوره از جشنواره تعاونی های 
برتر استان کرمانشاه بعد از اتمام کار داوری، در شهریور ماه 
سال جاری و هم زمان با هفته تعاون با حضور مسئولان ملی و 
استانی و جامعه تعاونگران استان کرمانشاه برگزار خواهد شد.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه

مشکلات حوزه کارگری با دقت نظر و 
ایرانزمینطبق قانون تصمیمات  مناسب اتخاذ شود

رشد اقتصادی با سرمایه گذاری مالکان زمین 
در حاشیه تالاب عینک

رشت - رئیس شورای اسلامی شهر رشت با بیان اینکه 
خیابان سعدی از خیابان های قدیمی رشت محسوب می 
شود گفت: با ایجاد و احیای فضاهای تجاری و فرصت 
های ســرمایه گذاری می توان تحــرک خوبی در این 

قسمت از شهر ایجاد کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد حسین واثق کارگرنیا با 
حضور در جلسه کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای 
رشت با اشــاره به اجرای طرح های هندسی در رشت 
اظهار کرد: اجرای طرح های هندسی در برخی از نقاط 
رشت ، گلایه هایی را رقم زده که دغدغه  بحقی است و 
باید در اصلاح طرح های هندســی به آن توجه و گلایه 

های شهروندان در این باره برطرف شود.
وی با تاکید به اینکه باید در تمامی جلســات کارگروه 
ترافیک شهرداری رشت از سماکچی رئیس کمیسیون 
حمل و نقل و عمران شورا دعوت شــود افزود: رئیس 
کمیســیون حمل و نقل و عمران شورا به عنوان منتخب 
مردم رشت باید در این جلسات حق رای داشته باشد و 
این مسئله به معاونت عمرانی شهرداری رشت ابلاغ شود.
رئیس شورای اسلامی شهر رشت به تالاب عینک رشت 
اشاره کرد و گفت: یکی از آرزوهای دیرینه مردم ، شورا 
و شهرداری رشــت این بوده که وضعیت تالاب عینک 
ساماندهی شود و به جایگاه واقعی خود در حوزه جذب 
گردشگر و ایجاد اشــتغال و متعاقب آن بهبود وضعیت 

معیشت شهروندان برسد.
کارگرنیا با اشــاره به انجام تملکات در حاشــیه تالاب 
عینک رشت اشاره کرد و گفت: در بودجه سال گذشته 
شهرداری رشــت ، بابت تملک یک قطعه زمین مجوز 
و اعتبار لازم در اختیار شــهرداری رشت قرار داده شد ، 
اما گویا در شهرداری رشت اراده ای از این بابت وجود 
ندارد و متاســفانه تا کنون اقدامات مربوط به تملک به 
نتیجه نرسیده و این مسئله یقینا در انجام سرمایه گذاری 

مشکلاتی ایجاد خواهد کرد.
وی با بیان اینکه  مالکان قطعات بزرگ اراضی حاشــیه 
تالاب عینک، غالبا جزو شهروندان متمول هستند تصریح 
کرد: فراخواندن مالکان به سرمایه گذاری در زمین متعلق 
به خودشان راهکار مناسبی است که میتوان بر روی آن 
تمرکز کرد و شــهرداری می تواند با توجه به شرایط هر 
ملک ، پیشنهاد مناسب ســرمایه گذاری به مالک ارائه و 
با این اقدام راهکار اجرایی و فرصت سرمایه گذاری در 
آن محل ایجاد و زمینه های رشــد اقتصادی در آن محل 

را مهیا کرد.

 حضور در پای صندوق های رأی پشتیبانی
 از امنیت را نشان می دهد

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد - فرمانده 
سپاه عاشــورا گفت: حضور در پای صندوق های رای 
پشتیبانی از امنیت، اقتدار، پیشرفت و مستضعفین جهان را 
نشان می دهد که نه تنها باعث عزت و افتخار است بلکه 

روزنه ی امیدی برای مستضعفین دنیا به شمار می رود.
 سردار اصغر عباســقلی زاده، در ششمین همایش سیر 
که با حضور اکبر فتحی رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان آذربایجان شــرقی در شــهر تیمورلو شهرستان 
آذرشهر برگزار شــد، با بیان اینکه در راستای پشتیبانی 
مردم از ولایت فقیه و حضور آنها در عرصه های مختلف 
دشمن عقب نشینی کرده اســت، گفت: دشمن تا چهار 
پنج سال قبل ما را محاصره کرده بود در حالی که امروز 
با حمایت مردم نیروهای مسلح به اقتداری رسیده اند که 
تمامی دشمنان استکبار جهانی اعم از آمریکا و انگلیس 

پایگاه های خود را خالی کرده و عقب نشینی کرده اند.
وی افزود: پشتیبانی، حضور در عرصه های مختلف و صبر 
مردم در برابر مشکلات تمام مستضعفان عالم را مقتدر 
کرده است. فلسطین که تا چند سال پیش با سنگ جنگ 
می کرد امروز به انواع سلاح های دفاعی مجهز شده است.

وی ادامه داد: همه  شــما ۴۵ سال واقعیت های انقلاب و 
شیطنت های دشمنان را مشاهده کرده اید آنها با تحریم، 
تهدید و انواع و اقســام فتنه انگیزی ما را روزی به حال 
خود رها نکرده اند ولی مردم با حضــور در دوران دفاع 

مقدس و پشتیبانی از آن باعث اقتدار ایران شده اند. 
عباسقلی زاده با بیان اینکه چشم دنیا منتظر حضور مردم 
در پای صندوق های رأی است، گفت: آنها چشم انتظارند 
تا ببینند آیا ایران بعد از این افتخارات همچنان ثابت قدم 
پشتیبان اسلام و انقلاب  اســت؟وی خاطر نشان کرد: با 
حضور حداکثری خود در انتخابات به آمریکا تو دهنی زده 
و نشان می دهیم که همچنان مثل گذشته پشتیبان انقلاب 

بوده و اجازه نمی دهیم دشمن به خاک ما چپ نگاه کند.
فرمانده ســپاه عاشــورا ادامه داد: مردم ایران در تمامی 
عرصه ها ســربلند بیرون آمده  در انتخابات نیز با حضور 
حداکثــری و انتخاب اصلح برگ زریــن دیگری برای 

انقلاب به ارمغان می آوریم.

آماده سازی ۱۴ مدرسه برای اسکان 
تابستانی در خراسان جنوبی 

خراسان جنوبی-  مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: ۱۴ مدرسه با ۱۰۴ کلاس درس برای اسکان مهمانان 

فرهنگی استان در قالب ویژه و »الف« تجهیز و آماده شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید علیرضا موسوی نژاد به رسانه ها اظهار کرد: 
طرح اسکان تابستانی ویژه فرهنگیان و خانواده های درجه یک آنان است و 
فرهنگیان شاغل و بازنشسته رسمی، پیمانی و قراردادی همچنین مدارس 

غیردولتی و کانون های پرورش فکری که امکان احراز هویت در سامانه را 
داشته باشند با ارائه کارت شناسایی یا معرفی نامه از ادارات مناطق، امکان 

استفاده از طرح را دارند.
وی با اشاره به فعالیت ۱۰ پایگاه اسکان در شهرستان های استان افزود: ۲ 
هزار و ۲۰۶ نفر روز در ستاد اسکان آموزش و پرورش از ۲۵ خرداد تاکنون 

اسکان یافتند.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: تابستان امسال بیش از 
یکصد نفر از فرهنگیان آموزشی و اداری استان با پایگاه های اسکان تابستانه 
آموزش و پرورش همکاری می کنند و در تیر ماه ۳۰ خانوار به تعداد ۳۰۲ 
نفر در پایگاه های اسکان آموزش و پرورش پذیرش و در مدارس اسکان 

داده شدند.

وی اضافه کرد: ثبت نام طرح اســکان تابســتانه به صــورت حضوری و 
غیرحضوری است و در ثبت نام غیرحضوری فرهنگیان می توانند با مراجعه 
به سامانه Eskan.medu.ir و از طریق درگاه خدمات الکترونیک دولت 

یا درگاه سها بعد از احراز هویت، ثبت نام و برای ذخیره اتاق اقدام کنند.
موســوی نژاد گفــت: متقاضیان بــا مراجعه به ســتادها یــا پایگاه های 
 اســکان می توانند بــرای ثبت نــام حضوری درخواســت خــود اقدام 

کنند.
وی عنوان کرد: ظرفیت مراکز پس از ثبت نام فرهنگیان، امکان خدمات دهی 
به قشــرهای دیگر جامعه اعم از کارکنان لشکری، کشوری، افراد عادی با 
اولویت خانواده های شهدا و جانبازان و کسانی که پارسال ازدواج کرده یا 

صاحب فرزند شده اند را با اولویت دارد

خبر


